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- _ HOSTINEC Sajdlav Miyn
IIﬂF[IiII]W LISTEK el

0021 004!
Dynybyl gin 14-  28-
e -

BYLINNE LIKERY

: Fernet Stock

: Fernet Stock Citrus 'Prostejovska rezna 14,- 28,-
~ Magister R. Jelinek Moravska Svestka 16 =32 SN
~ Becherovka, Lemond Spis Original Hruska 20-  40- _"
Jagermeister 20~ . 40,- & :
~ BRANDY 0021 004
LIKERY 0021 0041 = Stara myslivecka B —3)
Bozkov Peprmint A
Bozkov Griotte r 14,- - KY 0,021 0,04
Bozkov Vajecny liké er Red La - 50,
AP OIaKY CZ -
Amundsen Energy Gold
CEPOVANEPIVD 031 05l
VOOKA 0021 0041 Staropramen svétly 15- 22~
Bozkov vodka 14,- 28,- Staropramen lezak 18, 28,-
Finlandia 20~  40-
LAHVOVE PIVD
RUM / TUZEMAK 0021 0,041 Nealkoholické pivo 051  22-
Bozkov Origindl (tuzemsky) 14-  28-
Bozkov Specidl kdvovy 14,- 28,-
Bozkov Bily 14,- 28,-

Captain Morgan Spiced Gold 20- 40-

~ Capitan BlCaeTom e




NAPDJOVY LISTEK

[

: NEALKOHOLICKE NA

'~ Kofola Original

Kofola Original
Koli dle nabidky
Relax dle nabidky
Coca-Cola

Kinley tonic
Sprite

Red Bull

TEPLE NA

Turecka kava
Rozpustna kava
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svafené vino
Horka ¢okolada

Smetana do kavy

VIND
Rozlévané bilé

Rozlévané cervené

N

'~ Jami cibulka
.'Chipsy dle nabidky

033 Arasidy

0,251 =21= 8 Mandle

0331 25- ~ Lizitko

0251 25-§

0,331 25~ Nakladany hermelin
0,25 | 40,- Utopenec

Pizza dle nabidky

HOSTINEC Sajdliv Miyn

Trsténice

bal.

bal.
bal.
bal.
bal.

ks
ks
ks

=
O Geléent. C7
- avorak (Fer Stgck+ onic)

021

021
30~
30~

5= Captain Morgan + Cola
35- Bozkov Original + Cola
35,- BoZzkov Vodka + Relax
35- Dynybyl gin + Tonic
3- Jagerbomba
Vinny stfik
11
160,-
160,-

45,-
35~
130,

50~
50,-
40,
40,
50,-
50~
S35t

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani. -

i

i ceny platné od 10.12.2016
3 i, o
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